沙工〔2021〕17号

各系、处、办：

根据《沙洲职业工学院学术委员会章程》规定，现将新一届

院学术委员会委员名单公布如下（按姓氏笔画排列）：

于  勤、王汉荣、王春林、许礼捷、阮殿旭、苏定东、

杨  健、何海荣、张洪尧、张  峰、陆秀英、陈在铁、

易顺明、承  浩、倪春锋、陶  融、章  勇、鲁怀敏、

温一军、蔡宇泽、缪建成

沙洲职业工学院

                                  2021年 4 月 15 日

抄送：院工会、团委、妇联、人事科、财务科、存档

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_Content